Associacao

MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

&

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Valinhos

Referente ao meés de: Outubro/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 W www.mataciliar.org.br



Ao llustrissimo Senhor
Dr. Argeu Alencar

DD. Secretério Municipal de Seguranga Publica e Cidadania -Prefeitura Municipal de Valinhos

A Associacdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboragdo n2 001/2021,
conforme previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de
desembolso, refere-se a parcela de novembro/2025, na ordem de R$ 15.000,00 (quinze mil

reais).

Solicitamos o repasse do recurso para

Associagio Mata Ciliar ,E 1 .056_933 /000 1 _95_,

Dados bancrios: ASSR Sg{ﬁﬁg MATA CILIAR

! V’.l"bm. 1
Banco do Brasil L Cﬂgtg; 1P392rg-irgo. SI"-’95
Agéncia: 2427-9 . g -"*!

Conta corrente: 107 073 - 8

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Jundiai, 03 de novembro de 2025

rd

ge Bellix de Camp

~—

Presidekte/da Associacdo Mata Ciliar



RELA¢&EO DOS GASTOS

OUTUBRO/2025

Org«o concessor

Tipo de concess«o (*)

Lei Autorizada

Objeto
Exerccio
CNPJ

Endere-o e CEP

Respons8vel pela entidade
Valor Total do Conv®nio

Prefeitura Municipal de Valinhos
Termo de Colabora-«o n(001/2021

Realiza-«0 de A-»es Conjuntas para Conserva-«o e Preserva-«o Ambiental

2025
61.056.933/0001-95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos
R$ 180.000,00

] Tipo d <
35 documen N d o) 5 8 2
s E NU Doc. ocum.ento Raz«o Social atureza da 5 £ = =
8 3 (Nota FISC&L despesa o E < '9
8 Recibo) x
03/10/25 454045 DANFE Alta Distribuidora de Aves Ltda Alimenta-«o 1.816,00 1.816,00
07/10/25 67953 NFSE Intercard Servi-os Medicos Ltda utros 3 412,74 412,74
03/10/25 58 NFSE Severino Alexandre da Silva utros 3 1.739,06 1.739,06
27/10/25 1197216 DANFE Fortvale Com. Prft‘;‘;tos Agropecuario | o gicamentos | 4 886,49 886,49
02/10/25 24127 DANFE Auto Posto Jardim Triunfo Ltda Combustvel 5 500,00 500,00
27/10/25 51020 DANFE Saci Comercio de Tintas Ltda Manuten-«ode| o 714,22 714,22
Estruturas
23/10/25 78157 DANFE Favaro Material Para Constru-«o Lida | MaTUen-«c dej g 713,08 713,08
Estruturas
08/10/25 77861 DANFE Favaro Material Para Constru-«o Lida | Manuen-«c dej g 908,14 908,14
Estruturas
. Tarifas
01/10/25 10/25 DANFE CPFL Energia ; 7 102,36 102,36
Publicas
. Tarifas
01/10/25 10/25 DANFE CPFL Energia ; 7 579,39 579,39
Publicas
05/09/25 30320 DANFE Pombonet Telecomunica-»es e Tarifas 7 1.250,00 1.250,00
Informatica Ltda Publicas
. . Material de
16/10/25 164418 DANFE Clamima Comecio Ltda Me Limpeza 9 738,37 738,37
. Alejandro
01/10/25 out/25 Recibo ESTAGICRIA Rec. Humanos 1 1.000,00 1.000,00
. Carolina
01/10/25 out/25 Recibo ESTAGICRIA Rec. Humanos 1 1.500,00 1.500,00
01/10/25 Descontos Recibo DESCONTOS FUNCION.CR.IOS (INS.S’ Rec. Humanos 1 0,00 0,00
Imposto de Renda, Contribui-«o Social)
01/10/25 out/25 PROVISEO PROVISEO FGTS Rec. Humanos 10 400,00 6.936,79 7.336,79
01/10/25 out/25 PROVISEO PROVISE0 DE£CIMO TERCEIRO Rec. Humanos 11 500,00 500,00
01/10/25 out/25 GUIA Instituto Nac'onﬁilgessegum Social- | pec. Humanos | 10 400,00 | 44.086,75 | 44.486,75
12.343,85| 51.023,54| 63.367,39
RESUMO DAS DEPESAS
PM
Valinhos AMC TOTAL
c-digo 1 - Recursos Humanos 1 2.500,00 0,00 2.500,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 2 0,00 0,00 0,00
c-digo 3 - Outros Servi-os de Terceiros 3 2.151,80 0,00 2.151,80
c-digo 4 - Medicamentos 4 886,49 0,00 886,49
c-digo 5 - Combust?vel 5 500,00 0,00 500,00
c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 6 2.335,44 0,00 2.335,44
c-digo 7 - Tarifas Publicas 7 1.931,75 0,00 1.931,75
c-digo 8 - Material Escrit - rio/Infor. 8 0,00 0,00 0,00
c-digo 9 - Material Limpeza 9 738,37 0,00 738,37
c-digo 10 - INSS/FGTS 10 800,00 51.023,54| 51.823,54
c-digo 11 - Provis«o 130 11 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 12.343,85| 51.023,54| 63.367,39
c-digo 1 - Recursos Humanos 6.000,00 0,00 6.000,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 800,00 0,00 800,00
c-digo 3 - Outros Servi-os de Terceiros 1.500,00 0,00 1.500,00
c-digo 4 - Medicamentos 800,00 0,00 800,00
c-digo 5 - Combust?vel 500,00 0,00 500,00




c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 1.600,00 0,00 1.600,00
c-digo 7 - Tarifas Publicas 1.500,00 0,00 1.500,00
c-digo 8 - Material Escrit - rio/Infor. 500,00 0,00 500,00
c-digo 9 - Material Limpeza 500,00 0,00 500,00
c-digo 10 - INSS/FGTS 800,00 0,00 800,00
c-digo 11 - Provis«o 130 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 15.000,00 - 15.000,00

VALINHOS - OUTUBRO/2025

—Jorge éeﬂfi

\ Presidente




‘LIENTE: 996 - MATA CILIAR | VALOR: 1.816.00

RECEBEMOS DE ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

| IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEPTOR

N° 454045
SERIE: 1

......... eSS EEE SN NN NN SN NN NS EN SN SN SESES SN NE NS NI NN NSNS SEEEEEEEEEEEEE.

ALTA DISTRIBUIDORA DE [ DANFE
AVES LTDA Documento Auxiliar
: da Nota Fiscal
- Eletrénica
: 35251059635318000191550010004540451 596353180
Rua Luis Gonzaga, 435 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Jardim 21 de MarCo 1-SAIDA 3525 1059 6353 1800 0191 5500 1000 4540 4515 9635 3180
LOUVEIRA-SP I Hoahes — _
1938781366 SERIE 1 Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no
13291048 FOLHA 1 de 1 Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA NO ESTADO 135252922260547 03/10/2025 05:53:34 Jl
INSCRICAO ESTADUAL INSC.EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ !
421005005119 59635318000191 |
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME/RAZAO SOCIAL CNPJL/CPF DATA DA EMISSAO 1
996 ASSOCIACa0O MATA CILIAR 61056933000195 03/10/25 l
(ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA l
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 03/10/25 j
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA ]
PEDREIRA SP 519025314114 |
FATURA
Parcela: 1 Veneto: 17/10/25 Valor: 1816.00 W
J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST. |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
1.059,27 127,11 0,00 0,00 1.816,00 ]
’\T,\E.UR NO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.816,00 )
IRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA lcc)moo ANTT [PLACA DO VEICULO JUF | CNPJ J
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL )
[QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| DIVERSAS 363,200 363,200
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO|  DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS nemsst] est [eror| un [ouanTipape| vRunit | vator ToTaL|  BCieMs | vRicMs | vripi ’l‘éﬁiu"l};’l“
2514 |[PESCOCO RESF.UNIAO 02071300] 020 |5102 |[KG 363,200 5,0000 1.816,00 1.059,27 127,11 0,00 12 0

Valor pago pela

TERM E COLABORAGAO 001/2021
o VALINHOS
4354045

PM.

Documento n®

J- (S T=Ya)

R§

CALCULODOISSQN

NSCRIGCAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

I DR LIRA-SP - Horario de Entrega: Hordrio de entrega ndo informado

[t | RED. BC ICMS. EM 41,67% ART 74, ANEXO I RICMS/2000-SP - PIS/COFINS ALIQ 0, LEI 19.925/04. ART. 1, AIX, B, MP 609/2013

- Pedido: 281732 - Motorista; EDEN GOES DA SILVA - Cond.Pagto: CARTEIRA 14 DIAS

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACaO N 01/2021
FIRMADO ENTRE A ASSOCIACa0 MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VALINHOS. End.Entrega: RUA 15 DE NOVEMBRO ,195, CEP:13920000 CENTRO

RESERVADO AQ FISCO

:: www.upsoftwaresistemas.com.br



07/10/2025, 09:29 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@7/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 89.29.47

2427902427 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

iD: E000000020251007111341612638686
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.816,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 07/10/2025 - @9:29:27

PAGO PARA: Alta Distribuidora de Aves Ltda
CNPJ: 59.635.318/0001-91
CHAVE PIX: 59635318000191
INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2388 - CONTA: £0000000000002457008
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: @07/108/2025 - 09:29:28

DOCUMENTO: 108702
AUTENTICACAO SISBB: 6.D@8.377.D57.5D7.B88

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivoes ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: 6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

htlps:l/auloatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.htrnl?v=3.9.8#/templatel-—ZFconsultas~2F869-1 .bb 2/2



§ RPS / NUmero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA bitiekins i
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe IFr0f0e8
Cadigo de Verificagdo
- NOTA DA CIDADE - 3LBOBVAGQ
PRESTADOR DE SERVIGOS
- CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396 Inscri¢do Estadual:
Inle.‘gnr Nome/Raz&o Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
: Endereco: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscri¢cao Municipal: 1.4.29949 Inscrigdo Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio; PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Seq Descrigdo Qtde V1 Unit V1l Total
1  OUTROS 3 / 12 MENSAGERIA S-2240, S$-2220 E S$-22101 74,18 74,18
2  OUTROS 3 / 12 AEP 1 116,57 116,57
3 LTCAT 3 / 12 LTCAT 1 79,47 79,47
4  CONSULTORIA 3 / 12 CONSULT TECNICA ORIENTATIVA EM1 63,58 63,58
5 CURSO DE CIPA 3 / 12 TREINAMENTO PARA NOMEADOL 15,89 15,89
6 OUTROS 3 / 12 GRO - PGR 1 84,77 84,717
Data de Vencimento: 20/10/2025
Desconto: RS ,00
alor Liquido: R$ 412,74
TERMO
Vot OE COLABORAGAQ 001/2021
Pago pela PM. VALINHOS
Documento n 03953
Retengdo de COFINS Reteng&o de CSLL Retengdo de INSS Retengédo de IRPF Retengéo de PIS Outras Retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR DA NOTA = R$ 434,46
Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS
Dedugtes (R$) Desconto Incond. (R$) [Base de Célculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 434,46 5,00% R$ 21,72 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 20/11/2025.

- Esta NFS-e nao gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 62886, emitido em 07/10/2025.




09/10/2025, 15:55 Banco do Brasil

2 G3320915351617991
\ Emitir comprovantes (verséo antiga) 09/10/2025 15:55:52

| EMPRESA
it ]
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.52
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251009181333423038164
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$412,74
TARIFA: R$4,08
DATA: 09/10/2025 - 15:55:10

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda
CNPJ: 1.663.516/0001-89
CHAVE PIX: ©1663516000189
INSTITUICAQ: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0422 - CONTA: ©9000000000000876569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$19,8@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©9/10/2025 - 15:55:12
DOCUMENTO: 100901
AUTENTICACAO SISBB: E.E6D.E4A7.E2B.5F@.9A6

Central de Atendimento BB
4004 0eol
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:/fautoatend imento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofi ndex.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



DANFSe v1.0

NFSe:-

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35259042257372103000108000000000005825103010599412

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

03/10/2025 03/10/2025 11:11:21
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&@o da DPS
73 900 03/10/2025 11:11:21 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 57.372.103/0001-08 - (11) 7439-5610
Nome / Nome Empresarial E-mail
57.372.103 SEVERINO ALEXANDRE DA SILVA INNOVA_CONTABIL@OUTLOOK.COM
Enderego Municipio CEP
CASTINAUTA MARTINS, 257, JARDIM MARTINS Jundiai - SP 13210-310
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
61.056.933/0001-95 - -
Nome / Nome Empresarial E-malil
ASSOCIACAO MATA CILIAR -
Enderego Municlpio CEP
R XV DE NOVEMBRO, 195, CENTRO Pedreira - SP 13920-009

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
07.11.02 - Jardinagem, inclusive -
corte e poda de arvores.

Local da Prestagédo
Jundiai - SP

Pals da Prestagdo

Descrigéo do Servigo

Servigos prestados de rogada, podas e jardinagem .

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao
Operagao Tributavel - Jundiai - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
- Nao

Numero Processo Suspenséo

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Calculo do BM

R$ 1.739,06 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Reteng&o do ISSQN 1SSQN Apurado

- - Néao Retido %

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.739,06 R$ s
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.739,06
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: "As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colabora

Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos".

¢d0 n°01/2021 firmado entre a Associagao

Documento n°

TERMO DE COLABORAGAO 00112021
Valor pago pela P.?.g VALINHOS

).329,0

R$




03/10/2025, 15:16 Banco do Brasil

# G3380315032258411
Emitir comprovantes (versao antiga) L e e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.16.35

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251003175713746878631
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.739,06
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/10/2025 - 15:12:29

PAGO PARA: 57.372.103 Severino Alexandre da Sil
CNPJ: 57.372.103/0001-08
CHAVE PIX: 57372103000108
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3317 - CONTA: 00002020200000408093
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 100301
AUTENTICACAO SISBB: 9.358.A9E.5A8.27C.4A6

Central de Atendimento BB
4004 eoel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e80@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:l/autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.htmI?v=3.9.8#Itemplatel~2FconsuItas~2F869-1 .bb

Al



REGCEBEMOS DE FORTVALE GOM. PRODUTOS AGROPECUARIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
4578 - ASSOCIACAQ MATA CILIAR o S e
DATA DO RECEBIMENTO CERTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Y BRTIGF.
Série: 001
FORTVALE COM. PRODUTOS DANFE CONTROLE DO FISCO
AGROPECUARIO LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DE

NOTA FISCAL ELETRONIGA
FORTVALE = AVENIDA PINHEIROS (VILA SANTANA), N°

0-ENTRADA
1-SAIDA
N° 001.197.216
VINHEDO/SP SERIE: 001

845 - JOAO XXl
CEP: 13283-008 FONE/FAX: (19) 3826-2788 PAGMAN
NATUREZA DA OPERAGAO CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE: WWW.NFE FAZENDA.GOV.BR
VENDA DE MERCADORIA 3525 1007 3227 4400 0171 5500 1001 1972 1611 8173 3272
INSCRICAO ESTADUAL INSC, EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
714095023110 07.322.744/0001-71 135253231092095 27/10/2025 16:12:35
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQO SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAO
4578 - ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 27/10/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 195 CENTRO 13920-000 27/10/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-5777 SP 519025314114 16:16
FATURA
DUPLICATA VALOR VENCIMENTO DUPLICATA VALOR VENCIMENTO DUPLICATA VALOR VENCIMENTO
001 902,74 03/11/2025
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR DO ICMS BC ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR DOS PRODUTOS
103,58 18,65 0,00 0,00 902,74
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESP ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902,74
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
LUIZ ANTONIO BERNARDES TRANSPORTE ME | | 0 | o2 Emers 2~ Teeros. TJP5E6Y SP  |17.763.565/0001-23
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
RUA SETE DE SETEMBRO, 427 - FUNDQOS VINHEDO SP  [714049607117
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAQAO PESOBRUTO PESO LiQuiDo
2 VOLUME(S) 0,660 0,660
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
coDIGO DESCRIGAO NCM csT CFOP | UN | QTDE | VALOR | VALOR [BCICMS| VALOR | ALIQ
SR i UNIT. TOTAL _ICMS | ICMS
200324 ATROPINA 0,25MG 1ML FARMACE LOTE: AT24M033 QTDE: 50 30049099 000 5102 UN 50,0000 1,5000 75,00 75,00 13,50 18,00
VALIDADE: 30/11/2026
4433905 MASCARA TRIPLA BRANCA C/ELAST CX C/50 UND MEDIX LOTE: | 63079010 060 5405 CcX 5,0000] 27,4000 137,00 0,00 0,00 0,00
0250402FMW QTDE: 5 VALIDADE: 02/04/2030
4431893 METADONA 10 MG/ML MYTEDOM CRISTALIA C/25 LOTE: 30049039 560 5405 CX 1,0000| 215,7700 215,77 0,00 0,00 0,00
50022349 QTDE: 1 VALIDADE: 30/11/2026
44434066 PROPE BRANCO GRAMATURA 20 C/100 FORTCLEAN LOTE: 62101000 020 5102 PC 3,0000| 12,2400 36,72 24,48 4,41 18,00
036/24 QTDE: 3 VALIDADE: 30/06/2030
200270 PROPOFOL PROPOVAN 10MG/ML 10X20 ML*CRIST LOTE: 30049095 060 5405 UN 1,0000| 206,0500| 206,05 0,00 0,00 0,00
50030873 QTDE: 1 VALIDADE: 31/01/2027
199417 SCALP 19 BRANCO 100 LOTE: 80124072 QTDE: 10 VALIDADE: 90183929 200 5102 UN 10,0000( 04100 4,10 4,10 0,74 18,00
30/07/2029
1930 TALA METALICA 12X25 P LOTE: 100580 QTDE: 10 VALIDADE: 90211020 040 5102 UN 10,0000 9,6600 96,60 0,00 0,00 0,00
10/01/2030
1929 TALA METALICA 16X25 M LOTE: 100580 QTDE: 10 VALIDADE: 90211020 040 5102 UN 10,0000f 13,1500 131,50 0,00 0,00 0,00
10/01/2030 £
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PEDIDO:1162082 ROTEIRO:59085 END. ENTREGA: AVENIDA EMILIO ANTONON, 1000, CHACARA AEROPORTO, , JUNDIAI - SP - CEP
13212-010

(A) (CST: 040,041,240,241) ISENCAO CONFORME ARTIGO 41D0 DECRETQ 45.490 DE 30/11/2000 - RICMS

(B) SUBST. TRIBUTARIA DE ICMS CONF. DECR. N 52847 DE31/03/2008

(EN) ** FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA.QUALQUER TIPO DE INCONSISTENCIA POSTERIOR AQ
RECEBIMENTO SERA DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE **

(VE) MERCADORIA DESTINA-SE EXCLUSIVAMENTE PARA USO VETERINARIO.

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACAQ
N.01/2021:FIRMADOQ ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR EA PREFEITURA DE VALINHOS.

CRMV/SP 48110 MARINA LIBONATI DE AZEVEDO

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 27/10/2026 18:17:17 Target SIS - Waw i JetsHlenas, com b

TERMO DE COLABORAGAO 004/2024
Valor pago pela PM, VALINHOS
32/,

Documenton® __/ /
R$ 3@6143




Banco ltau S.A. ‘ 341-7

Recibo do Pagador
Lacal de pagamento |Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APGS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 03/11/2025
Beneficiario FORTVALE COM. PRODUTOS AGROPECUARIO LTDA - 07.322.744/0001-71 |Agéncia/Codigo do Beneficiario
0136/65730-1
Data do documento IN° do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento [Nosso Numero
27/10/2025 1197216 DM N 27/10/2025 109/18340432-7
Uso do banco Carteira Espécie [Quantidade Valor =) Valor do Documento
109 R$ 902,74
(Texto de resp ilidade do b (-) Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE RS 1,50
DESCONTO DE R$ 16,25 ATE O VENCIMENTO (-) Outras Deducdes
Ped.. 1162082, Vendedor. . 317 , Num.Bancario: 183404327, Rot.. 59085
NF: 1187216 () Mora  Mulla
SUJEITO A PROTESTO APOS 5° DIA VENCIMENTO
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador 4578 - ASSOCIACAO MATA CILIAR (AM C) 61.056.933/0001-95
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO
13920-000 - PEDREIRA - SP
Beneficiano Final Cadigo de baixa
Autenticaco Mecdnica
1E]] Banco itau S.A. ‘ 341-7 1 Ficha do Caixa
Local de pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APGS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 03/11/2025
Beneficidrio FORTVALE COM. PRODUTOS AGROPECUARIO LTDA - 07.322.744/0001-71 Agéncia/Cadigo do Beneficidrio
0136/65730-1
[Data do documento IN° do Documento [Espécie Doc. Aceite Data do Processamento INosso Numero
27/10/2025 1197216 DM N 27110/2025 109/18340432-7
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
109 R$ 902,74
instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento

APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE RS 1,50

DESCONTO DE R$ 16,25 ATE O VENCIMENTO

Ped.: 1162082, Vendedor: : 317 , Num.Bancario: 183404327, Rot.: 59085
NF: 1197216

SUJEITO A PROTESTO APOS 5° DIA VENCIMENTO

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador 4578 - ASSOCIACAQ MATA CILIAR (AM C)
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO

13920-000 - PEDREIRA - SP
Beneficiaria Final

61.056.933/0001-95

Cédigo de baixa

Banco Itaa S.A. | 341-7 r

Autenticacdo Mecanica

34191.09180 34043.270130 66573.010007 1 12540000090274

Local de pagamento |Vendmento
ATE O VENCIMENTOQ, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 03/11/2025
Beneficidio  FORTVALE COM. PRODUTOS AGROPECUARIO LTDA - 07.322.744/0001-71 Agéncia/Codigo do Beneficidrio
0136/65730-1

Data do documento IN°® do Documento lEspéue Doc. Aceite Dala do Processamento Nosso Namero

27/10/2025 1197216 DM N 27/10/2025 109/18340432-7
Uso do banco Carteira Espécie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 902,74
{instrugdes (Texto de resps ilidade do beneficidrio) () Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO MORA DIARIA DE RS 1,50
DESCONTO DE R$ 16,25 ATE O VENCIMENTO (-) Outras Deducdes
Ped.: 1162082, Vendedor: : 317 , Num.Bancario: 183404327, Rot.: 59085
NF: 1197216 (+) Mora / Multa
SUJEITO A PROTESTQ APOS 5° DIA VENCIMENTO
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador 4578 - ASSOCIACAO MATA CILIAR (AM C) 61.056.933/0001-85

RUA XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO

13920-000 - PEDREIRA - SP
Beneficidrio Final Cddigo de baixa

“ \ I I Autenticagao Mecanica /

[
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FICHA DE COMPENSAGAO



28/10/2025, 11:40 Banco do Brasil

g ; (3382811326285391
| Emitir comprovantes (versao antiga) 28/10/2025 11:40:30
: EMPRESA

28/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:40:3@

242702427 o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 187.873-8

34191091803404327013066573010007112540000090274
BENEFICIARIO:

FORTVALE COM PROD AGROP LTDA
NOME FANTASTA:

FORTVALE COM PROD AGROP LTDA
CNPJ: ©7.322.744/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

FORTVALE COM PROD AGROP LTDA
CNPJ: 97.322.744/0001-71
PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR  -4578
CNPJ: 61.656.933/6001-95

NR. DOCUMENTO 102.861
DATA DE VENCIMENTO 23/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/1e/2025
VALOR DO DOCUMENTO 902,74
DESCONTO/ABATIMENTO 16,25
VALOR COBRADO 886,49
NR.AUTENTICACAD 2.E72.2FF.B97.AB3.9BB

Central de Atendimento BB

4004 @@@1 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@880 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@see 729 o088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatend imento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 1/2



RECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA, CPF/CNP): 66.157.389/0001-91, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.
ASSOCIACAO MATA CILIAR - RUA 15 DE NOVEMBRO. 195 , CENTRO, PEDREIRA, SP. VALOR TOTAL: R$ 500,00

NF-e |

N224127

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

<

SERIE: 1

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA

s hel I AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 2065 - JARDIM TRIUNFO

TRIUNFO ) PEDREIRA - SP

0 - ENTRADA

L

AN

1 - SAIDA
Ne224127

SERIE: 1
FOLHA 1/ 1

CEP: 13920-001 FONE: (19) 3893-1966

CHAVE DE ACESSO ]
3525 1066 1573 8900 0191 5500 1000 0241 2712 6901 8279 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

[NATUREZA DA OPERAGAO

79714 - VENDA REG ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ' |

135252912745254 - 02/10/2025 11:25:31

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST.
519016272118

[Py 1 CpF
66.157.389/0001-91

| S, \—

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNP) / CPF DATA EMISSAOD

ASSOCIACAO MATA CILIAR [61.056.933/0001-95 [02/10/2025 l
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO DATA SAIDA / ENTRADA W
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 ][CENTRO [02/10/2025 |
MUNICIPIO EP U FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA i
LF‘EDRElRA }{13920-000 LSP (19) 9977-17753 t519025314114 {11:25:31 J

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. |[ VALOR DO ICMS SUBST. BASE CALC. ICMS SUBST. RET. VALOR DO ICMS SUBST. RET. IRRF Retido VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI ICMS Monofasico Retido CSLL Retido VALOR TOTAL DA_NOTA"I
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
54000003020 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA __[CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP) / CPF )
9-SEM FRETE
(ENDERECO {MUNICIPIO [ur ( INSCRIGAQ ESTADUAL
{OUANTJDADE {ESPECIE MARCA J\NUMERACAO PESO BRUTO Ysso LIQUIDO ]
|
- 3
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CsT/ VALOR | VALOR | VALOR | VALOR | _BASE VALOR ALIQUOTA |
CODIGO COD.ANP DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CSOSNTCFO? UN| QUANT. UNIT. OUTROS DESC. TOTAL Calculo IcMS ] cMs | 1Pl %j
ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL COMUM 1
000003 |810101001 | Tributos Incidentes 19,4 % = R$ 97,00 Fonte: [22071090| 060 |5929| L |108,932 4,59 0,00 0,00 | 500,00 0 0 0 0 0|
IBPT | [ - ‘
Valor pago pela PM. VALINHOS
Documenton® ___ 29 1.2>
R SO0 0D
DADOS ADICIONAIS
INFORMACéES COMPLEMENTARES

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE
COLABORACAQO N 01/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VALINHOS Valor Aprox.
Tributos: R$ 37,00 Federal, R$ 60,00 Estadual, Fonte IBPT.

Informacoes da ECF: 1 - 1295716 - Serie: 1295716 ~ Cupons: 753167, 753607, 755467, 755766, 756198, 756279,
756378, 756470, 756633

Informacoes da ECF: NFC - NFCE - Serie: 1 - Cupons: 6235, 6592, 6620, 7295, 7306, 7370, 7558, 7562

RESERVADO AQ FISCO ]
1
|
|




03/10/2025, 15:12 Banco do Brasil
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Transferéncia entre contas diversas

(G33803150322584
03/10/2025 15:1

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 24279

Conta corrente 107073-8

Creditado

Nome AUTO POSTO JD TRIUNFO LTD
Agéncia 2427-9

Conta corrente 80480-0

Valor 500,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 03/10/2025 15:02:22

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 03/10/2025 15:12:41

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.9.8#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

1/1



RECEBEMOS DE SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 (023) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO. NF-¢
L N°®000.051.020
[ DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR TOTAL DA NF-c SERIE 1 )
ASSOCIACAQ MATA CILIAR i 4,22 RD
SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 DANFE [ Controle do fisco 1
warcsioons | |1 T
AVENIDA ANTONIO PINCINATO, | ot Fiscal Eletronica ‘
30 0 - Entrada
REC. IV CENTENARIO, JUNDIAL | | - Saida [(‘have de acesso
sSp 3525 1071 9610 4900 2364 5500 1000 0510 2010 6985 3106
CEP: 13211-770 - (11) 4581-6833 N° 000.051.020
loja23@sacitintas.com.br SER[E 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.sacitintas.com.br www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
| Pégina 1 de 1
Natureza da operagiio Protocolo de autorizagio de uso
VENDA DENTRO DO ESTADO 135253229214397 27/10/2025 14:09
Inscrigdo estadual Inscrigdo cstadual do substituto tributério CNPI
407376988118 71.961.049/0023-64
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome/Razio social CNPJ/CPF Data da emissdo
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 27/10/2025
Endercgo Bairro/Distrito CEP Data da entrada/Saida
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 27/10/2025
Municipio Telefone/Fax UF Inscrigdo estadual Hora da entrada/Saida
PEDREIRA (119) 526-98765 SP 519025314114 14:09:02

FATURA

]
J
)
]
J
001 29/10/2025 RS 714,22 ]
w22
}
)
|
)

P

CALCULO DO IMPOSTO
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de céleulo do ICMS subst. Valor do ICMS subst. Valor total dos produtos
272,83 49,11 ,00 0,00 22
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas Valor do IPI Valor total da nota
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714,22
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
Razio social I"re%: por conta Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
, CARRO PROPRIO - 001 1 Defieatirio 71.961.049/0001-59
[ Enderego Municipio UF Inscrigio estadual
| AVENIDA COMENDADOR ANTONIO BORIN, 2602 - JARDIM | JUNDIAI SP | ISENTO
[ Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
L 0 9,856 9,151
DADOS DO PRODUTO
Valor Valor Alig. | Alig.
h ] J by : cM ICMS
Cadigo Descrigio do produto / servigo NCM/SH |CST |CFOP| UN [Quantidade| unitsiri Valor total| BC ICMS ICMS Valor IPI - Pl
12469 | GESSO ESTUQUE IKG 25202090 | 000 | 5102 | PC 3.000 6,760 20,28 20,28| 3,05 0,00| 18,00 0,00
8925 |RODATETO R60 CANTO (C/ 2 PECAS 24CM) EPEX 39169090 | 060 | 5405 | PC 4,000 19,560 78,24 0,00[ 0,00 0,001 0,00{ 0,00
8926 |RODATETO R60 PERFIL 2 BARRAS 2M FPEX 39169090 | 060 | 5405 | PC 2,000 99,270 198,54 0,00] 0,00 0,00[  0,00] 0,00
10532 [ADESIVO ACRILICO BRANCO EP3500 - 400GR EPEX 335069120 | 060 | 5405 | PC 1,000 45970 45,97 0,00f 0,00 0,00 0,00] 0,00]
38506 |ROLO LA 1383/09 C/ CABO TIGRE 96034010 | 000 | 5102 | PC 1.000 15,750 15,75 15,75] 2,84 0,00[ 18,00 0,00]
9395 |ROLO LA 23CM 722/ 22 22MM MONARCA ATLAS 96034010 [ 000 | 5102 | PC 1,000 45,780 45,78 45,78] 8,24 0,00] 18,00 0,00]
5080 |EXTENSOR 5M TELESCOPICO ATUMINIO REF.1308 TIGRE 76169900 | 500 | 5102 | PC 1.000] 191,020 191,02 191,02 34,38 0,00[ 18,00| U.()Ol
8580 [PISO CINZA ESCURO 3,6L SUVINIL 32091010 060 | 5405 | GL 1,000 118,640 118,64 0,001 0,00 0,00{ ©0,00{ 0,00
TERMO QE CO M% 112021
Valor pago pela PM. 0S
Documento n® S)4A
R§ 274 R
DADOS ADICIONAILS
(Informagdes complementares T Reservado ao fisco
EM CASO DE ATRASO HAVERA COBRANCA DE JUROS E MULTA / A FALTA DE AVISO DE
COBRANCA NAO ISENTA DE JUROS
PEDIDO DO CLIENTE
VENDEDOR: 1814
COND. PAGAMENTO: 002 02 DDL FORMA PAGAMENTO: RD-RECEBIMENTO RETIRA POSTERIOR
NFE referente a pedido originado na empresa: 023
Dif. de aliquota conforme Emenda Constitucional §7/2015
NAO REALIZAMOS TROCA NEM DEVOLUCAOQO DE TINTA PIGMENTADA
ONU 1263
LVAL(JR SEM ISENCAO DO ICMS: 71422




Identificagdo do emitente

AVENIDA ANTONIO PINCINATO, 30
JUNDIAI - 5P
4581 -6833

CC-e

CARTA DE CORREGAO ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO DA NF-2
SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23| 35251071961049002364550010000510201069853106|

REV AR

INSCRICAD ESTADUAL CNPJ I MODELO [SERIE NUMERO DA NF-e MES DA EMISSAQ PAGINA
407376988118 | 71.961.049/0023-64 55 1 0051020 10/2025 1/1
Destinatario/Remetente

NOME/RAZAD SOCIAL CNPYCPF
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP

RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000

MUNICIPIO ]UF FONE INSCRIGAQ ESTADUAL
PEDREIRA Sp 95269-8765 519025314114

Condigao de uso

A Carta de Correcao € disciplinada pelo§ 12-A do art. 72 do Convénio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro

ocormido na emissio de documento fiscal, desde que o erro ndo esteja relacionado com: | - as varidveis que determinam no valor do imposto tais como:
base de cdleulo, aliquota, diferenga de prego, quantidade, valor da opera¢io ou da prestagao; Il - a correcao de dados cadastrais que implique mudanga
do remetente ou do destinatdrio: Ill - a data de emissdo ou de saida.

Eventos/Corregdes
DATA DO REGISTRO | NUMERO DO PROTOCOLO
28/10/2025 135253239628807
Outros *AS DESPESAS CONSTANTES MESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACAQ

N*01/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIAGAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VALINHOS?



28/10/2025, 11:40 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/18/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.40.30

2427902427 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: E0000000020251028142659745192570
CNPJ DO PAGADOR: 61.856.933/0001-95
VALOR: R$714,22
TARIFA: R$0,00
DATA: 28/10/2025 - 11:40;17
COD PRODUTO: lee6f519d4d145fasf2daas6f8210666

DEVEDOR: ASSOCIACAD MATA CILIAR
CNPJ DO DEVEDOR: G1.%%X¥ ¥EX/X¥%%_OC

PAGO PARA: Saci Tintas

CNPJ: 71.961.049/0001-59

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Esta transa¢do pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 28/10/2025 - 11:40:19

DOCUMENTO: 102802
AUTENTICACAO SISBB: 5.D79.7FF.E72.963.1FA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 2/2



EMISSAOQ: 23-10-2025 - VALOR TOTAL: R$ 713,08

RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 78157

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120

JARDIM ERMIDA II

il
FAVARO

HATERIAIS PARA CONSTRUCAO

Jundiai

SP (11) 4582-6077

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

13.212-210

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrénica

Série: 1
CHAVE DE ACESSO

Saida: 1 1
Entrada: 0

FL 1 /1
N°: 78157
Série: 1

35251074 3717 1700 0186 5500 1000 0781 5718 1230 6160

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135253184855612 23/10/2025 10:45:32

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRIGCAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ / CPF

407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 23-10-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 23-10-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP [1-Contribuinte 519025314114 10:45:06
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 713,08
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,08
TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF  |[CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
45
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CHD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLR.UNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS |VLR.IPI (HALQUOTAS
003463 SIFAO SANFO UNIVERSAL TIGRE BRANCO 39174090 [ 060 |s405 | PC | 2,0000 12,92 25,84 0,00 0,00, 000 000 000
66CM MULT USO
000719 PALHA DE ACO 2 73231000 | 060 |s40s | PC [ 15,0000 2,89 4335 0,00 0,00 0,00 000| 000
006160 VALV LAV CROM METAL SL 1601 BIGLU 84818011 060 | 5405 | PC 1,0000 26,64 26,64 0,00 0,00 0,000 0,00 000
( ZAMAK LEVE )
000378 m@\%ﬁ 511%“0 3/4 POLIP PRETA / AZUL 39174090 | 060 | 5405 [ PC | 10,0000 2,89 28,90 0,00 0,00, 000 000[ 000
002713 EENEF%AH:%NG 1/2 POLIP PRETA/AZUL 39174090 | 060 |s40s | PC | 4,0000 2,00 8,00 0,00 0,00 000 000[ 000
( UNIA
001196 FERRO CA50 3/8 X 12M 10MM 7.4KG/BRL FERRO|72142000 | 060 | 5405 | BR [ 10,0000 52,95 529,50 0,00 0,00 0,00] 0.00( 0.00
CAS50 3/8 X 12M 10MM 7.4KG/BRL RC105866
001190 ARAME RECOZ 18 TORC 1KG 72171090 72171090 | 060 [5405 | KG 3,0000 16,95 50,85 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0.00
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documenton® ___ 2% )5 >
RS 32,03
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000731642- PAGAMENTO PIX - As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboracdo n01/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de
Valinhos -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce pagou

aproximadamente
IBPT

R$42,66 de tributos federais R$125,30 de tributos estaduais Fonte :

powered by [Bgl alterdata




21/10/2025, 11:56 Banco do Brasil

Bwaess | Emitir comprovantes (versao antiga)

G3312111416531241
21/10/2025 11:56:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.56.13

2427902427 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 1097.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251021143639581962022
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$713,BB
TARIFA; R$7,05
DATA: 21/10/2025 - 11:55:58

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: 00600200000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/18/2825 - 11:55:59

=
DOCUMENTO: 102101
AUTENTICACAO SISBB: D.EA5.250.13E.D81.8D2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

1/1



EMISSAQ: 08-10-2025 - VALOR TOTAL: RS 908.14

RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 77861
Série: 1

AV. LUIZ JOSE SERENO, 11

20

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal

LR

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

“ Eletrénica

JARDIM ERMIDA 11 Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO

o Entrada: 0 35251074 3717 1700 0186 5500 1000 0778 6115 7509 5078
WERSARACONTRIGI 1! FL 1 /1

SP (11) 4582-6077 13.212-210 N°: 77861 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

s www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135252993596914 08/10/2025 15:14:27

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA

CNPJ/ CPF

407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 08-10-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 08-10-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11)4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 15:13:29
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
155,70 28,03 0,00 0,00 908,14
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908,14
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF  [CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
15 120,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLR.UNIT. [ VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI (A OUOTAS
013138 17-&1\7’101’7‘3?7‘“ HIGH LED TKL 225/ 40W 6500K E27- |g5395200 | o000 |si102 | PC 6,0000 25,95 155,70 155,70 28,03 0,00 18.00| 0,00
008642 CABO FLEX 40MM ROLO 100M 85444900 | 060 |[s40s | RL 1,0000 385,90 385,90 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00
004418 DESENTUPIDOR 10M TUFAOQ II 82055900 | 060 | 5405 | PC 1,0000 133,09 133,09 0,00 0,00 0,00/ 0,00[ 0,00
013170 CAMP SEM FIO BAT DIGITAL MULTI TONS 85318000 | 060 |[s405 | PC 1,0000 72,95 72,95 0,00 0,00  0,00[ 000 000
QUALITRONIX QCIB
000152 CAL 20KG CH LIl ITAU (NCM 25221000) 25221000 | 060 | 5405 | SC 6,0000 26,75 160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM. )leLlNHOS
Documento n°
RS qog, 14
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

RECCLHIDC ANT.CONF.ART.

IBPT

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000733130- PAGAMENTO PIX - As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboragdo n01/2021 firmado entre a Associacdo Mata Ciliar e a Prefeitura de
Valinhos Venda gerada a partir do Orgamento n 0000733201 Venda gerada a partir do
Orgamento n 0000732486 Venda gerada a partir do Orgamento n 0000732568 =-ICMS=ST
313 DO RICMS/SP - Voce pagou aproximadamente :
tributos federais R$153,84 de tributos estaduais Fonte :

R$98,05 de

powered by d alterdata




07/10/2025, 09:29 Banco do Brasil

3 G3320709253368761

Emitir comprovantes (versao antiga) 07102025 09:29:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@7/18/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.47

2427902427 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020251007110928832332187
CNPJ DO PAGADOR: 61.856.933/0001-95
VALOR: R$908 ,14
TARIFA: R$8,99
DATA: 07/10/2025 - 089:29:27

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda

CNP]: 74.371.717/0001-86

CHAVE PIX: 74371717000186

INSTITUICAOQ: 68746948 BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 6329 - CONTA: 00000000000000002470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$10,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/18/2025 - 09:29:28

DOCUMENTO: 1008701
AUTENTICACAO SISBB: 2.F33.18A.F82.0C3.9C1

Central de Atendimento BB
4904 0081
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F863-1.bb 1/2



Companhia Piratininga _ Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 130B7-397

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113
Uma empresa do Grupo CPEL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal
ASSOCIACAO MATA CILIAR Conta de Eneria Eltica
2 1 rie
gx igg‘é?,g:;gNON 890 Data de Emissao: 3(3/()9.'2025‘“l ;
Data de A tagdo: 01/10/2025
13212-010 JUNDIAI SP Phg O1degs o0

Conta Contrato N° 210028176383
Leitura Proximo Més: 30/10/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
18 JUNBU297-00000131 31736134 704500121 3E00.8291.6A37.CB45.8919.CFEC.C997.4241

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacfio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
€ SEEUrANGA € reserve mais tempo para vocd em scu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA ; \

ASSOCIACAO MATA CILIAR CNPJ: 61.056.933/0001-95

AV EMILIO ANTONON, 890 INSC.EST: 519025314114

CH AEROPORTO CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifédsico 220 /
127V

13212-010 JUNDIAI - SP

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 2570 INSTALAGAQ
704500121 SET/2025 08/10/2025 102,36
www.cpfl.com.br 4001435804 7

DISCRIMINACAQ DA OPERAGAO - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigéio da Operagiio Més Quant.  Unid. Tarifacom ValorTotal Base Célculo  Alig. IcMs Base Célculo PIS  COFINS Bandelras
115 N° 904404914517 Ref. Faturada Med. TributosR§ 94 08;;"5“ ICMS R$ IcMs PISICOFINS  0,93%  433% T‘('D"l:;‘}"
0605 Custo Disp Uso Sistema TUSD SET/25 100000 kWh 0,47640000 4764 4784 1800 8.58 3906 036 169 Vermelha P2
0601 Disp Sistema-TE SET/25 100,000 kWh 042310000 4231 4231 1800 762 3460 032 150 03 Dias
0601 Adicional D Sist Bandeira SETrRS 100,000 kWh 0.10150000 10,15 1015 18,00 183 832 0,08 038 Vemeiha P2
0804 Juros de Mora AGOI2S 047 e
0805 Multa por Atraso Pgto AGOI25 189
0805 Alualizagdo Monetdria IPCA AGOI25 0,10 TERMO DE GOI.ABORAQAO 001/2021

Lo sid Valor pago pela PM. VALINHOS

Documenton® ___——
R$ /92,3
. Total C I YA e N Y 1 0236 0% 18,03 8207 076 LT

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dlas TARIFA ANEEI. EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
2025 SET o 33 Consumo Tuso TE Energia  Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura

AGO 0 30  ConsumokWh 037008000  0.32865000 30/09/2025 28/08/2025 Multipl.  [kWh] %) Préximo Mds

Juo 0 32 31736134 Ativa 0 0 1,00 0 30/10/2025

JUN 0 30

MAI 0 29

ABR 0 3z

MAR o 20

FEV 0 30

JAN 100 29 3
2024 DEZ o 3 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

g?,¥ ' ? gg Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

SET 0

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,01 TE R$-0,18

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal _ CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210028176383 102,36 08/10/2025
N° 176115497 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

FARMAVIDA AV BENEDICTQ CASTILHO DE ANDRADE 708 - ELOY CHEVS

T P POSTO PROGRESSO ELOY CHAVES AV BENEDITO C DE ANDRADE 852 - PQ ELOY CHAVES
BOA SUPERMERCADOS-LOJA 6 AV. OSMUNDO DOS SANTOS PELLEGRINI 1000 - RECANTO QUARTO CENT
Pague aqul PIX
Autenticago Mecanica

500000010 023601103106 836343790025 100281763837
—
cpfl piratininga



10/10/2025, 14:33 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.32
2427902427 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83650000001-@ ©2360110310-6
83634379002-5 10028176383-7

Data do pagamento 10/10/2025
Valor em Dinheiro 102,36
valor em Cheque 9,00
valor Total 102,36

DOCUMENTO: 101002
AUTENTICACAQ SISBB: C.53F.E4E.B32.CB2.59D

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



- Rua Jorge de Figueiredo Correa; 1632
* Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
~Insericio Estadual: 244.946.320-113

“Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

Companhia Piratininga
de Forca e Luz
Umaempresa do Grupo CPFL Energia

CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO MATA CILIAR Soqt?ag&%rﬁrgsig Elé(t:rica
AV EMILIO ANTONON 1000 ) 1 Sods
CH AEROPORTO Data de Emiss&o: 30/09/2025

Data de Apresentagao: 01/10/2025
Péag: 01 de 02

Conta Contrato N® 210023961510
Leitura Préximo Més: 30/10/2025

13212-010 JUNDIAI SP

Lote N°. Medidor PN

31232351 704500121

Roteiro de leitura Reservado ao Fisco

9B68.4E15.A877.F1FF.5AEB.B586.0579.D10A

18 JUNBU297-00000133
PREZADOQ(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributagfio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez
@ seguranga e reserve mais tempo para vocd em seu dia-n-dia, Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADQS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOCIAGAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSC.EST: 519025314114

CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Qutros Servigos Atividades - Trifasico 220 /
127v

AV EMILIO ANTONON, 1000
CH AEROPORTO
13212010 JUNDIAI - SP

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 INSTALAGAO
704500121 SET/2025 08/10/2025 579,39
www.cpfl.com.br 2095667946

DISCRIMINAGAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO
Cod. Descrigio da Operagéo Mas Quant. Unid.

Tarifacom ValorTotal Basg Célculo  Alig. ICMS Base Célculo PIS  COFINS Bandeiras

115 N° 908953948972 Rof. Faturada Med. TributosR$ 92 0%"5“‘?‘“ ICMS RS ICMS PISICOFINS  0,93%  4,33% 775'1::;'
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD SET/25 504,000 kWh 0,47636005 240,00 240,00 18.00 4322 196,87 1.83 852 vermelha P2
0601 Consumo - TE SET/26 504,000 kWh 0,42305556 213,22 21322 18,00 38,38 174,84 1.63 7.57 03 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermelna SETI25 51.10 5110 18,00 920 41,90 030 1,81 Vermelha P2
0804 Juros de Mora AGO25 050 0068,
0805 Multa por Aliaso Pglo AGOI25 599
0805 Atualizagao Monetdria IPCA AGOI25 031 R“o DE comORAGAOﬂO‘"ZOZ‘

Total Distribuidara 511,21 TE

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS Valor pago pela P.M- VAL‘NHOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal SET/25 68,18 ° p—

Documento n
RS 27,20

TotalConsolidado e AL fangt ol v S M e
HISTORICO DE CONSUMD kWh Dias § TARIFA ANEEL' EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS |
2025 SET mm 504 33 Consumo TUSD TE N° Energia Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura

AGO m 302 30 CONsumo kWn 0,37008000 0.32865000 30/09/2025 28/08/20256 Multipl. [kWh] %] Préximo Mas

UL = 311 32 31232351 Aliva 58459 57955 1,00 504 30/10/2025

JUN = 267 30

MAI m 305 29

ABR = 363 32

MAR m 343 29

FEV m 294 30

JAN ® 2556 20 -
2024DEZ W 290 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

NOV 357 30

out -_- 5006 33 Para Ita dos indicadores nosso site www.cpfl.com.br

SET  e—— 6303 31

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,08 TE R$ -0,90

AVISO IMPORTANTE

Nola Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 176094711 Série C

CédDébAut-Banco
210023961510

Total a Pagar (R$)
579,39

Data de Vencimento
08/10/2025

Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

FARMAVIDA AV BENEDICTO CASTILHO DE ANDRADE 708 - ELOY CHEVS
POSTO PROGRESSO ELOY CHAVES AV BENEDITO C DE ANDRADE 852 - PQ ELOY CHAVES
BOA SUPERMERCADOS-LOJA 6 AV. OSMUNDO DOS SANTOS PELLEGRINI 1000 - RECANTO QUARTO CENT

IR S A

Autenticagio Mecanica

cpfl piratininga
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; Emitir comprovantes (versio antiga) 10/10/2025 14:33:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/1e/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.32
2427902427 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR

AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83680000005-8 79390110308-5
83656652302-0 10023961510-5

Data do pagamento 10/10/2025
Valor em Dinheiro 579,39
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 579,39

DOCUMENTO: 101001
AUTENTICACAO SISBB: B.6C4.141.4E3.2A3.526

https:/Iautoatendimentoz.bb‘com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.B#Itemplate/~2FconsuItas—-2F869—1 .bb 1/2



Nota SCM

- . . o R —
‘ Nota fiscal N®
POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 12.983.319/0001-63
Pombo ¥ Net  |g/ra: 407.263.877.112 000-030-320
Fone: (11) 2923-2500 SAC: (11)29232500 ; Série 002 - Via 1 - Folha 1/1

Endereco: Avenida Fernando Arens, 1175, - Vila Arens
CEP: 13203-571 - Jundiai/SP

E-mail: atendimento@pombonet.com.br |
| Conta contrato 000060760

Y\
s Destinatario: |
= 58409 - ASSOCIACAO MATA CILIAR
= : y : :
= CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 IE/RG: ISENTO : i A 1 331 e 1332
= End: Avenida Emilio Antonon, 1000, Aeroporto | para pessoas com deficiéncias audiivas
= Jundiai / SP CEP: 13212010
= Tipodecliente: Comercial |
CFOP - Natureza da operagao \i Cad. Fatura ‘r Data de Emissao
5303 - Prestagdo de servigo de comunicagdo a estabelecimento comercial | 25/388468-0 L 05/09/2025
( Base de calculo do ICMS ] 7 Aiiqﬁo\;' T -\1 [—_Valcr do ICMS {A‘V—alo:d;as; - jr ) -Valur do FUNTTEL Periodo da Prestagdo Data ;aér;ls;éo
L ~1250.00 18 I 225.00 L9879 JU 490 Jide208i2025 até 1911072025 05/09/2025
DESCRICAO DOS SERVICOS QTDE. V. UNIT, TOTAL
PNT_200_MEGA_DEDICADO 1 1.250,00 1.250,00
! TERMO DE COLABORAGAO 091%%2"
' valor pago pela PM, VALINH
ocumenlon® 222t
39, O
{ ) } : '?> Z VALOR TOTAL DOS SERVICOS 1.250,00
[ I.nlon'nacées complementaras | [ Reservado ao fisco 7
i ref. ID 5505857 | AUTENTICAGAQ DIGITAL: 25AC.6B53.58CB.AEFF.DD47.COEF.BA03.F7F8
i f
| |
I
[
a\) il »cli
aesicredi | 748X | 74891.12537 88468.007385 26031.071066 1 12400000125000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PRE{ERENCIALMENTE NI-\_S_QOOP.”DE CREDITO SICREDI I 201_1 0/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA - 12.983.319/0001-63 0738.26.03107
Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. | Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/02/2025 5505857 DM N 05/09/2025 25/388468-0
Uso do Banco Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor | Carteira (=) Valor Documento
R$ B | 1250,00
Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto/Abatimentos
Apés Vencimento - Cobrar Juros de 0,33% ao dia.
Apoés Vencimento - Cobrar Multa de 7,85% a.m. (-)Outras Dedugdes
(+)Outros Acréscimos
(=)Valor cobrado -
de 20/09/2025 até 19/10/2025 S ) i
Pagador
58409 - ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
Avenida Emilio Antonon, 1000, Aeroporto - Cidade: Jundial, CEP: 13212-010, UF: S&o Paulo — Autenticagdo Mecénica —

(TR T
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J Emitir comprovantes (versdo antiga) 0211012025 10:01:35

EMPRESA
R
02/10/2025 . BANCO DO BRASIL - 10:01:35
242702427 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74391125378846890738526031971066112496009125999
BENEFICIARIO:

POMBONET

NOME FANTASIA:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/0001-63
PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.856.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 100.201
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.250,00
VALOR COBRADO 1,250,600
NR.AUTENTICACAO B.1A1.C05.093A.4AD.64E

Central de Atendimento BB

4084 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: 16117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:;‘lautoatendimentoZ.bb.com.brlapf—apj—auloatendimentolindex.htmi?v:&g.B#Itemplatel~2Fconsultas~2F869—‘1 .bb



RECEBEMOS DE CLAMIMA COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ
LADO

NF-e N°000.164.418 SERIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JAERAVAMARRRERRACATRAI

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE
' NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA ATILIO VIANELO, 141 - VIANELO - 0-ENTRADA [ 1 -
! 4 4
CEP:13207-130 - JUNDIAI - SP 1 - SAIDA 3525 1054 8341 5500 0152 5500 1000 1644 1811 5102 5163
TEL: (] ])4806_3435 N°000.164.418 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
' , 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDAS MERC ADOIITOII RECER TER 135253102451966 16/10/2025 14-26-57
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRID. CNPJ/ CPF
407095180119 54 834 155/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCTACAO MATA CITJTAR 1.056 933/0002-7
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV EMITIO ANTONON 1000 AEROPORTO 13212-010{ 16/10/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITINDIAT (19Y90771-7753 SP 14-26-56
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 164418 738,37 0,00 738,37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
222,13 39 98 000 73R 37
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
000 000 000 000 000 738 37
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETEN
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
69 797 (9 AT77
DADOS DQ PRODUTO / SERVICOS
, i 3 : 5 i 0| ESCONTO SE VALOR | vaLor _| ALIOYOTAS
‘f:_'l)“gg od DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO semssi [ T Jcror | unin, [ quant. | (NAROR Yot |7 cilcioms | icus, LRI [icms | el
02120 ALCOOL (70) 1LITRO SAFRA 38089419| 000 |5102 JUN 12,00 7.83 93,96 0,00 93,96 16,91 0,00118,00| 0,00
00113 CERA B.FACIL VERMELHA 750ML 34052000] 000 |5102 JUN 2,00 18,99 37,98 0,00 37,98 6,84 0,0018,00] 0,00
00788 DESINF.5LTS LAVANDA SUPREMA UN. 38089419| 000 |5102 |JUN 5,00 12,99 64,95 0,00 64,95 11,69 0,00]18.00] 0,00
05546 INTERF OUROPEL CX/2000 F.DUPLA 22,5X20 48182000| 060 |5405 |CX 2,00 70,69 141,38 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
CELULOSE
04923 PANO CHAQO MEDIO XADREZ 38X60 63071000] 000 |5102 |JUN 2,00 3.1 6,22 0.00 6,22 1.12 0.00{18.00| 0.00
07854 SAB.FRESCOR DA MANHA 5L AUDAX 34013000] 060 5405 JUN 1,00 32,03 32,03 0,00 0,00 0.00 0,00] 0.00] 0,00
02099 SABAO ASSIM BICARBONATO B800GR CAIXINHA 34025000 060 |5405 |UN 5,00 8,38 41,90 0.00 0.00 0,00 0.00( 0,00| 0,00
UN.
00442 SABAO PEDRA YPE C/5 160GR NEUTRO 34011900] 020 |5102 JUN 4.00 14,26 57,04 0,00 19,02 3.42 0,00 [18,00] 0,00
09355 SACO LIXO 100LT C/50 (85X100) 0,06 39232910] 060 [5405 JUNSQ 4,00 49,90 198,60 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
09360 SACO LIXO 40LT C/50 REF.(60X65) 0,04 39232010] 060 | 5405 JUNSO 3,00 15,71 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
04569 SACO LIXO ROLO EMBALAC 15LT C/50UN.38X58 39232910] 060 |5405 JUN 2,00 8,09 16,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documenton® /94!
RS 323, 23
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

COLAB.N.01/2021 FIRMADO ENTRE;Valor Aprox.Tributos:R$225.73(30.57%)Fonte:IBPT

DE BASE :RECUR.ORIUN.DO TERMO COLAB.N.01/2021 FIRMADO

R GRATO PELA PREFERENCIA !!;>> Ponto Ref.; Entregar: 08:00-18:00 ;

AS DESPESAS CONST.NESSA NOTA FISCAL FOR.PAGAS C/ ;RECUR.ORIUN.DO TERMO

;ATENCAO!COBRANCA: 16/10/2025 ;NA FALTA DE AVISO LIGUE FONE: (11)
4806-3435 ;ORCAMENTO: 859620 AS DESPESAS CONST.NESSA NOTA FIS;REDUCAO

ENTRE;A ASSOC.MATA CILIAR E A PREF.VALINHOS ;VENDEDOR: 0026-SIDNEIA

RESERVADO AO FISCO
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cure Emitir comprovantes (versédo antiga)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.41

2427902427 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0000000020251017174201789483453
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$738,37
TARIFA: R$7,30
DATA: 17/10/2025 - 14:51:28

PAGO PARA: Clamima Comercio Ltda

CNPJ: 54.834,155/0001-52

CHAVE PIX: 54834155000152

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0019 - CONTA: ©0000000000000623065

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/10/2025 - 14:51:29

DOCUMENTO: 101701
AUTENTICACAO SISBB: 1.63D.F12.6EE.F11.A27

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lein®11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n°® 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.000,00 ( um mil
reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més de outubro
de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 03 novembro de 2025

(
Alejandro Baﬂmrrocal - RA 2507038

CPF: 52.788.898.886

ORAGAQ 001/2021
TERMODE COLEED | N L INHOS

Valor pago pela P.M.
menton® __— ——
l;:w ) . oDO, =2




RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lei n® 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associacdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n°® 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.500,00 ( um mil e
quinhentos reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més
de outubro de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 03 novembro de 2025

Carolina Codolo—- RA 2100339
CPF: 489.648.668-43

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documenton® __—




i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
(61 .056.933/0001 -95] [ASSOCIACAO MATA CILIAR J

Perfodo de Apuragio Data de Vencimento Nmero do Documento Pagar este documento até
( 0utubrol2025j [ 19/11/2025} [ 07.16.25317.7669947-7) m
(Obssnracéss

N° Recibo Declaragao: 50000403667559 Valor Total do Documento

43.780,44

.

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 9.507, 20 9.507,20
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 21.890,73 21.890,73
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.317,60 1,317, 60
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTAL 1.004,53 1.0904,53
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 12,87 12,87
03 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1656  CONTRIB AQUISIGAO PROD RURAL PF POR PJ/PF 154, 45 154, 45
01 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1170  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 2.736,34 2.736,34
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD

PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025 |

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 218, 90 TERMDDECOLABDRAQAO 001/2021 i
01 CP TERCEIROS - INCRA Valor pago pela P.M, VALINHOS
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025 Documento n® —

1191  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAC 1,094,53 RS 400 an 1.4o4, 53
@1 CP TERCEIROS - SENAC .

PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1196  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 1.641,80 1.641,80
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

\SENDA (Vers&o:5.2.7) Pégina: 1/2 13/11/202511:07:23

858400004375 804403852530 230716253172 766994777059 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85840000437 5 | [ 804403852530 | [ 23071625317 2 | [ 766994777059 |  CNPJ: 61.056.933/0001-95

Numero: 07.16.25317.7669947-7
Pagar até: 19/11/2025
Valor: 43.780,44




@ Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

Composigac do Documento de Arrecadacgao

1200

1213

0561

1708

8301

5952

k SENDA (Versio:5.2.7)

Cédigo Denominagdo

CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI

01 CP TERCEIROS - SEBRAE

PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

CONTRIBUIGAQ TERCEIROS - SENAR

06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ

06 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ

PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

PIS - FOLHA DE PAGAMENTO

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS

PA:10/2025 Vencimento:25/11/2025

RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV

07 RET DE CONTRIBUICOQES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

Totais

Pagina:

Principal
656,72

25,74

2.166,99

37,00

1.094,53

130,51

43.780,44

2/2

Multa

Juros

Total
656, 72

25,74

2.166,99

37,00

1.094,53

130,51

43,780, 44

13/11/2025 11:07:23 J




GFD - Guia do FGTS Digital

Pagar este documento até

(CPF/CNPJ do Empregador } Eﬂome/nazao Soclal do Empregador J 19/11/2025
3

\ 61056933 || ASSOCIACAO MATA CILIAR § snsrai

ecolher

Identificador Tag 8 756 14

0125111303006231-0| | 61056933 10/2025 MENSAL

—
Num. de Pag.

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
10/2025 35 8.756,14 0.00 0.00 0.00 8.756,14
Total FGTS: 8.756,14 0,00 0,00 0,00 8.756,14

Informacdes de recolhimentos do Consignado

N3o hd informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 8.756,14

"TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM. VALINHOS

Documento n® _—
R$ érOD,.:):)

Observagoes

Data de geragao da Guia: 13/11/2025 as 11:42:27 - Pagina 171
0O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

QDUZUlDlOIlQZSﬂooﬂHb:.gov,bcb.pillsﬁﬁylx-qrcodu;caill.gov.brllpilvllcobvldﬂ‘!ilf fa8§26c25c214achd 3039865802BR5923CAIXA ECONOMICA rtnumuuun:nil:‘.aun?n&o:-“noicnni

Payload Location:

pix-greode.caiza.gov. h!llpllvllcowldlllslfc:ﬁihl.ﬁ!nas?ﬁ:ﬂs:ll‘-cal



&

EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G3360311349325271
03/11/2025 11:42:27

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

107073-8ASSOCIACAO MATA CILIAR

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/10/2025 2427 99015 870 Transferéncia recebida 552.427.000.040.183 129,44 C
01/10 14:37 ASSOCIACAO MATA CILIAR
01/10/2025 2427 99015 870 Transferéncia recebida 552.427.000.040.183 142,14 C
01/10 14:37 ASSOCIACAO MATA CILIAR
01/10/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 271,58 D 0,00 C
Rende Facil
02/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 800,00 D
02/10 10:01 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 500,00 D
02/10 10:01 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.201 1.250,00 D
POMBONET
02/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.550,00 C 0,00 C
Rende Facil
03/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.080.480 500,00 D
03/10 15:12 AUTO POSTO JD TRIUNFO LT
03/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.301 1.739,06 D
03/10 15:12 57.372.103 SEVERINO ALEXA
03/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.302 1.000,00 D
323 0001 53068035805 CESAR ANTUNES DIA
03/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.303 1.500,00 D
341 2866 48964866843 CAROLINA CODOLO
03/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 872.761.200.062.330 13,40 D
Cobranga referente 03/10/2025
03/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 872.761.200.062.332 13,40 D
Cobranca referente 03/10/2025
03/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.761.200.223.111 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/10/2025
03/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.775,86 C 0,00 C
Rende Facil
07/10/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.510.060.031.724 15.000,00 C
07/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.701 908,14 D
07/10 09:29 FAVARO MATERIAL PARA CONS
07/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.702 1.816,00 D
07/10 09:29 ALTA DISTRIBUIDORA DE AVE
07/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.801.200.273.770 18,99 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/10/2025
07/10/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 12.256,87 D 0,00 C
Rende Facil
09/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.901 412,74 D
09/10 15:55 INTERCARD SERVICOS MEDICO
09/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.821.200.074.685 4,08 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/10/2025
09/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 416,82 C 0,00 C
Rende Facil
10/10/2025 0000 13105 362 Pagamento conta luz 101.001 579,39 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
10/10/2025 0000 13105 362 Pagamento conta luz 101.002 102,36 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
10/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 681,75C 0,00 C



Rende Facil

14/10/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 822.871.100.224.809 85,90 D
Cobranca referente 14/10/2025

14/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 85,90 C 0,00 C
Rende Facil

17/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.701 738,37 D
17/10 14:51 CLAMIMA COMERCIO LTDA

17/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.901.200.091.264 7,30D
Tar. agrupadas - ocorrencia 17/10/2025

17/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 745,67 C 0,00 C
Rende Facil

21/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.101 713,08 D
21/10 11:55 FAVARO MATERIAL PARA CONS

21/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.941.200.084.518 7,05 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 21/10/2025

21/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 720,13 C 0,00 C
Rende Facil

28/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.801 886,49 D
FORTVALE COM PROD AGROP LTDA

28/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.802 714,22 D
28/10 11:40 SACI TINTAS

28/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.600,71C 0,00C
Rende Facil

31/10/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Dados do Cliente

Agéncia Conta
2427-9 107073-8
Cliente CNPJ

ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95

Resumo do més - Outubro/2025

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 05/11/2025 as 11:13

Saldo bruto em 30/09/2025 R$ 20.985,22
Aplicacoes no més: R$ 12.528,45
Resgates liquidos no més: R$ 11.576,84
IR sobre resgates no més: R$ 4,82
|OF sobre resgates no més: R$ 0,26
Rendimentos no més: R$ 28,87
Saldo bruto em 31/10/2025: R$ 21.960,62

Historico de movimentacao
Data Historico Capital Rendimento* IR |OF Valor Liquido
30/09/2025 Saldo Anterior R$ 20.960,00 R$ 25,22 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
01/10/2025 Aplicagdo R$ 271,58 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 271,58
02/10/2025 Resgate R$ 2.545,53 R$ 5,76 R$ 1,29 R$ 0,00 R$ 2.550,00
03/10/2025 Resgate R$ 3.414,47 R$ 7,91 R$ 1,77 R$ 0,00 R$ 3.420,61
03/10/2025 Resgate R$ 1.354,41 R$ 1,34 R$ 0,24 R$ 0,26 R$ 1.355,25
07/10/2025 Aplicagdo R$ 12.256,87 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.256,87
09/10/2025 Resgate R$ 416,43 R$ 0,50 R$ 0,11 R$ 0,00 R$ 416,82
10/10/2025 Resgate R$ 681,08 R$ 0,86 R$ 0,19 R$ 0,00 R$ 681,75
14/10/2025 Resgate R$ 85,81 R$ 0,11 R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 85,90
17/10/2025 Resgate R$ 744,77 R$ 1,15 R$ 0,25 R$ 0,00 R$ 745,67
21/10/2025 Resgate R$ 719,20 R$ 1,19 R$ 0,26 R$ 0,00 R$ 720,13
28/10/2025 Resgate R$ 1.598,32 R$ 3,08 R$ 0,69 R$ 0,00 R$ 1.600,71
31/10/2025 Saldo Final R$ 21.928,43 R$ 32,19 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00



